
С О О П Ш Т Е Н И Е 

 

 Судскиот буџетски совет (СБС) на 159 -та седница одржана на ден 

15.01.2021 година во рамките на своите законски надлежности согласно Законот 

за судски буџет  разгледуваше повеќе точки при што донесе: 

 
1. Одлука за распределба на средствата од Буџетот на судската власт за 

2021 година по единки корисници од раздел 29010-Судска власт за 
сметка 603-637; 

2. Одлука за распределба на средствата од Буџетот на судската власт за 
2021 година по единки корисници од раздел 29010-Судска власт, 
програма 20-Судска администрација за сметка на сопствени приходи 
631; 

3. Одлука за одобрување на средства на Врховниот суд на РСМ за 
обезбедување средства  за превентивно, постгаранциско и адаптивно 
одржување на информатичко комуникациската технологија во судскиот 
систем на РСМ за 2021 година  

4. Одлука за усвојување на Годишна програма за капитални расходи од 
Буџет-Судска власт за 2021 година;  

5. Одлука за спроведување групни јавни набавки во Судска власт за 2021 
година; 

6. Одлука за овластување на Претседателот на Судскиот буџетски совет 
да врши пренамена на средства определени во делот „судска власт“ за 
2021 година; 

7. Одлука за усвојување на Програма за работа на Судски буџетски совет  
за 2021година; 
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